
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000221/2013 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000026/2013

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

17/07/2013

17/07/2013 às 12:30 hs

17/07/2013 às 12:30 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

005405 - COMERCIAL SANTA RITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Bahia, 1203 - SANTA EUGENIA, Japaraíba-MG

35.580-000CEP..................................:

CNPJ 02.178.409/0001-28 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            231.324,00          (  Duzentos e Trinta e Um Mil e Trezentos e Vinte e Quatro Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005486 - ELETRICA BEMARQ CENTER LTDA - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua João Esteves, 126 - Bom Pastor, Divinópolis-MG

35.500-153CEP..................................:

2239144260033CNPJ 20.931.200/0001-75 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             69.324,00          (  Sessenta e Nove Mil e Trezentos e Vinte e Quatro Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005484 - ITABRITA BRITADORA ITATIAIUÇU LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rodovia RODOVIA MG 431, 431 - CHAVES, Itatiaiuçu-MG

35.685-000CEP..................................:

18253680376CNPJ 14.152.333/0004-93 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            115.240,00          (  Cento e Quinze Mil e Duzentos e Quarenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005152 - ORGANIZAÇÕES MSL LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua ONze, 277 - Milanez, Contagem-MG

32.143-120CEP..................................:

CNPJ 07.062.925/0001-06 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            443.836,18          (  Quatrocentos e Quarenta e Tres Mil e Oitocentos e Trinta e Seis Reais e Dezoito  
Centavos  )

Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 22 de Julho de 2013

Ordenador da Despesa


